CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

AVISO (ERRATA)

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 019/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 42/2018

Por equívoco de digitação, fica corrigida a redação do extrato do Contrato Administrativo n°

019/2018 da seguinte forma:

Onde se lê:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ –

CISPAR

CNPJ: 04.823.494/0001-65

CONTRATADA: FONTES ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 21.750.520/0001-91

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços terceirizados e continuados, com

dedicação exclusiva de mão de obra de 01 (um) Auxiliar de serviços Gerais e 03 (três) Técnicos em

Laboratório.

Valor contratado: R$ 17.971,08 (dezessete mil novecentos e setenta e um reais e oito centavos).

Data do contrato: 03/12/2018

Vigência: 12 (doze) meses.

Leia-se:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ –

CISPAR

CNPJ: 04.823.494/0001-65

CONTRATADA: FONTES ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME

CNPJ: 21.750.520/0001-91

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços terceirizados e continuados, com

dedicação exclusiva de mão de obra de 01 (um) Auxiliar de serviços Gerais e 03 (três) Técnicos em

Laboratório.

Valor contratado: R$ 17.971,08 (dezessete mil novecentos e setenta e um reais e oito centavos).

Data do contrato: 03/12/2018

Vigência: até 31 de dezembro de 2018.

Maringá, 27 de dezembro de 2018.

___________________________________
Andre Luís Bovo

Presidente